
Organisationer som är etablerade i de nord-
iska länderna kan dessutom söka bidrag till 
sitt nordiska arbete. Bidraget ges till nord-
iska nätverk som har medlemmar i minst tre 
nordiska länder eller självstyrande områden: 
Danmark, Finland, Färöarna, Grönland, Is-
land, Norge, Sverige eller Åland. Varje år delar 
Nordiska ministerrådet ut ca 1 miljon danska 
kronor i organisations- och nätverksbidrag. 
År 2007 fick 19 nordiska organisationer bidrag 
för sitt nordiska samarbete för året 2008.

Det finstilta: Du kan läsa mer om krav, 
kvalitet och prioriteringar på webbsidan. 
www.ciriusonline.dk/nordbuk 

CHECKLISTA:
Om du kan kryssa i alla rutor har du 

redan kommit en bra bit på väg.

	 Jag har deltagare från minst tre nordiska länder*
	 * Du behöver bara partner från två länder om ditt projekt innefattar 
	 barn och ungdomar från Grönland, Island, Färöarna, Åland, östra 
	 Finland eller Nordkalotten.
	 	
	 Deltagarna är under 30 år

	 Vi leder projektet själva – från början till slut

	 Projektet är en del av vår fritid och inte
	 en del av vår utbildning

	 Projektet har en tydlig nordisk dimension och 
	 är relevant för barn och ungdomar i Norden

Organisations- och nätverksbidrag

Norden – är det du?
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Billede fra projekt 2 Billede fra projekt 4
Varje år delar Nordiska ministerrådet ut ca 
2,7 miljoner danska kronor till ungdomspro-
jekt i hela Norden, Baltikum och nordvästra 
Ryssland. Vill du vara med? Då kan du läsa 
mer om projektbidrag här eller gå direkt till 
www.ciriusonline.dk/nordbuk. Du kan också 
söka bidrag till det nordiska arbetet i din or-
ganisation. Läs mer om organisations- och 
nätverksbidragen på baksidan av denna 
broschyr.

Projektbidrag
Organiserar din förening ett seminarium för 
era nordiska partner? Planerar du och dina 
vänner en teaterfestival? Eller vill du samla 
ungdomar från olika länder i Norden för att 
diskutera klimatfrågor med politikerna? Eller 
har du något helt annat i tankarna? Kanske 
en film, en jamsession eller en tidning? 

Då är säkert NORDBUK något för dig, men 
kom ihåg: projektet bör helst vara något 
som ni inte har provat på tidigare.

Vad täcker bidraget?
NORDBUK täcker resor, kost, logi, arvode 
till experter och andra utgifter som behövs 
för projektet.

Hur ansöker man?
När du har en färdigutvecklad idé går du in 
på www.ciriusonline.dk/nordbuk och loggar 
in på den elektroniska ansökningsblanket-
ten. Du fyller i blanketten elektroniskt och 
skickar in den. Du kan skriva din ansökan 
på något av de nordiska språken: danska, 
finska, färöiska, grönländska, isländska, 
norska, svenska eller engelska.

Det finns fyra ansökningsperioder per år 
med följande slutdatum: 
1 februari, 1 april, 1 september och 1 
november. Du får svar på din ansökan 6–8 
veckor efter ansökningsperiodens slutda-
tum.

År 2008 stödde NORDBUK 41 projekt 
i Norden, Baltikum och nordvästra 
Ryssland

Varje projekt tilldelades i genomsnitt 
92 000 danska kronor

Ca 2 500 barn och ungdomar från Nor-
den, Baltikum och nordvästra Ryssland 
deltog i ett NORDBUK-projekt år 2008

Har du en bra idé? 
Varje år delar NORDBUK ut 
ca 3 miljoner danska kronor 
till coola projekt i Norden

Fler exempel på projekt hittar du på www.ciriusonline.dk/nordbuk

Exempel på projekt:

I april 2008 höll Center Ungdomen i Helsing-
fors ett seminarium som koncentrerade sig 
på de demografiska utmaningar som Europa 
och de nordiska länderna står inför. Kommer 
den demografiska utvecklingen att skapa 
bättre villkor för etniska minoriteter? Hur 
ska invandrare förhålla sig till sitt nya hem-
lands språk och arbetskultur? På seminariet 
diskuterade deltagarna bland annat olika 
arbetsmarknadsrelaterade frågor. Deltagarna 
kom från Danmark, Estland, Finland, Island, 
nordvästra Ryssland och Sverige.

Kuldiga Culture Center samlade konstin-
tresserade ungdomar från Sverige, Dan-
mark, Island, Estland, Lettland, Litauen 
och Ryssland på ett seminarium där 
deltagarna fick möjlighet att komma med 
sitt bidrag för att förstå den gemensam-
ma nordiska kulturen bättre. Dessutom 
arbetade man med att få fler ungdomar 
att intressera sig för konst, kultur och det 
gemensamma nordiska arvet. Allt arrang-
erades i Kuldiga i Lettland mellan den 30 
november och den 2 december 2007.

Den 8–10 augusti 2008 höll Föreningen Nor-
den Norrbotten en konferens i Haparanda 
på temat global konkurrens och klimat-
förändringar. Konferensens deltagare 
diskuterade hur Nordkalotten som region 
påverkas av globaliseringen och hur ett 
nordiskt regionalt samarbete kan skapa 
förutsättningar för ett konkurrenskraftigt 
och miljömässigt hållbart Norden.

ANSO organiserade en konferens som 
fokuserade på homosexuellas villkor i de 
nordiska länderna. Syftet var bl.a. att ge 
deltagarna nya idéer till hur frågor som rör 
transsexualitet och homosexualitet kan 
uppmärksammas mer. Projektet utgick 
från ett icke-formellt lärande och byggdes 
därför upp kring workshops, gruppdiskus-
sioner och utbyte av erfarenheter. Kon-
ferensen ägde rum den 15 till den 21 maj 
2008.

FAKTA

Young Foreigners in Aging Europe
Sökande: Center Ungdomen 

i Helsingfors, Finland

Ice and Fire at Heritage Sites  
Sökande: Kuldiga Culture Center, 

Lettland

Students for Transgender Inclusion
Sökande: ANSO, Association of Nordic 

LGBTQ Student Organizations, Danmark

Global Competition and Climate ChangesSökande: Föreningen Norden
 Norrbotten, Sverige


